ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в  открытом аукционе на право заключения договора аренды земельного участка

г. Елизово

        29 июля 2015 года

Присутствовали:

Председатель комиссии: Краснобаева Екатерина Станиславовна – начальник отдела имущественных отношений администрации ЕГП;
Заместитель председателя комиссии: Назаренко Татьяна Сергеевна – Руководитель Управления делами администрации ЕГП;

Секретарь комиссии: Андрейчук Екатерина Олеговна – экономист Отдела имущественных отношений администрации ЕГП;

Члены комиссии:

Острога Марина Геннадьевна – Руководитель Управления финансов администрации ЕГП;

Кибиткина Валентина Владимировна – Руководитель Управления территориального развития и тарифного регулирования администрации ЕГП.

Мороз Оксана Юлиановна – Руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации ЕГП.

Комиссия в количестве 6 членов правомочна принимать решения.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
Лот № 1.

земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101001:9939, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации парка культуры и отдыха «Сказка», целевое назначение: для размещения аттракционов, площадь 4582 кв.м., местоположение: Камчатский край, район Елизовский, г. Елизово, ул.Ленина.
Комиссия установила:

На участие в аукционе по лоту № 1, предмет аукциона - земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101001:9939, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации парка культуры и отдыха «Сказка», целевое назначение: для размещения аттракционов, площадь 4582 кв.м., местоположение: Камчатский край, район Елизовский, г. Елизово, ул.Ленина на 10 час. 00 мин. 29.07.2015 г. в комиссию поступила одна заявка.
	Наименование заявителя

	Реквизиты заявителя
	Дата внесения задатка
	Дата подачи заявки

	Индивидуальный предприниматель Муясаров Ренат Наильевич
	ИНН 410116136551
КПП 410501001

ОГРН 312410117400052
Свидетельство серия 41 № 000537060 от 22.06.2012г.
684000, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул.Океанская, д.67/1, кв.32.
	06.07.2015 г. в размере в соответствии с извещением
	15.07.2015 г. в 11 часов 30 минут

Комиссия решила:

На основании статьи 39.12 Земельного кодекса РФ комиссия рассмотрела заявку Индивидуального предпринимателя Муясарова Рената Наильевича на предмет соответствия требованиям действующего законодательства и приняла решение в соответствии с п.п.13,14 ст.39.12 ЗК РФ признать аукцион несостоявшимся, а заявку единственного участника соответствующей требованиям действующего законодательства РФ.
Настоящий протокол разместить на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения www.admelizovo.ru и опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Мой город».
Направить Индивидуальному предпринимателю Муясарову Ренату Наильевичу три экземпляра договора аренды земельного участка в течение 10-ти дней со дня подписания протокола.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Председатель комиссии

_____________
Краснобаева Е.С.
Заместитель председателя
комиссии

_____________    Назаренко Т.С.
Секретарь комиссии

_____________
Андрейчук Е.О.
Члены комиссии

_____________     Острога М.Г.

                                                             _____________    Кибиткина В.В.
_____________    Мороз О.Ю.